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Programma Manifestazione

Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

Piscina: Cosenza

30/04/2022 10:00

I Parte

50m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 03 10:001

2 1198488 ROMEO Giorgia ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

3 981398 MUSSARI Anna ITA 2012 AQA ASD COSENZA

4 1190091 TANGARI Carlotta ITA 2013 CALABRIA SWIM RACE SSD

Serie 02 10:012

2 1202199 MARTINO Ginevra ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:16.70

3 1126330 MAURO Lucilla ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:03.08

4 1202198 DE Meca Noemi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:04.90

5 1198492 BARONE Morgana ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

Serie 01 10:033

1 1126292 BIANCHI Sofia ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:00.80

2 1048840 ARTUSA Miriam ITA 2013 PENTA VIBO ASD 46.00

3 1130224 BILOTTA Dea ITA 2006 PENTA VIBO ASD 34.15

4 1130247 RAGOZZINO Giulia ITA 2013 PENTA VIBO ASD 39.40

5 1125565 ALEBELL Caridi Jass ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC 52.70

6 1198491 SPANO' Martina ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:02.10

50m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 03 10:044

2 1180018 GRECO Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA

3 1068678 PERRI Luca Antonio Maria ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

4 1123792 FILICE Giuseppe Francesco ITA 2012 RENDE NUOTO SSD

Serie 02 10:065

1 1215139 MINNITI Giuseppe ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD

2 1202195 AVERSA Nicolo' ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:03.10

3 1124230 IORFIDA Stefano Pio ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 52.00

4 1124296 MORABITO Stefano ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC 56.20

5 1190083 ZERRILLO Pierluigi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:06.40

6 1215136 IANNI' Rosario ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD

Serie 01 10:076

1 1116502 NOTARO Armando ITA 2011 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 49.20

2 1068671 PERRI Gioele ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 43.50

3 778638 RICHICHI Giuseppe Gesue' Antonio ITA 2005 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 27.07

4 1030468 MARCHESE Davide ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 40.90

5 1130346 MADULI Massimo ITA 2011 PENTA VIBO ASD 46.30

6 1096228 PROCOPIO Giovanni Pio ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 50.70

400m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 04 10:097

2 1198491 SPANO' Martina ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

3 1023833 GAROFALO Tiziana ITA 2012 AQA ASD COSENZA

4 1198492 BARONE Morgana ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

5 1041683 EGEO Arlette Maria ITA 2012 AQA ASD COSENZA

Serie 03 10:168

1 1087126 COLACCHIO Matilda ITA 2012 PENTA VIBO ASD 7:05.90

2 1041611 CHIAPPETTA Elena Giuseppina ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 6:40.50

3 1023773 CRISAFI Sara ITA 2010 ITALICA SPORT SD 6:22.90

4 1130190 FUSCA Maria ITA 2011 PENTA VIBO ASD 6:37.80

5 1113129 SURACE Sofia ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 6:46.50

6 1087113 SPINELLI Ylenia ITA 2011 PENTA VIBO ASD 7:23.50

Serie 02 10:239

1 994592 RUSSO Teresa ITA 2012 PENTA VIBO ASD 6:13.41

2 976024 BONOFIGLIO Rebecca ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 6:04.30

3 1116501 VILLA Clarissa ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:34.30

4 1200450 PISANO Olga ITA 2007 AQA ASD COSENZA 5:44.58

5 1089699 RICHICHI Giulia ITA 2011 ITALICA SPORT SD 6:10.30

6 1048837 COLACCHIO Maria Rosa ITA 2010 PENTA VIBO ASD 6:18.00
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Programma Manifestazione

Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 400m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01 10:3010

1 928640 FERRARO Francesca ITA 2010 AQA ASD COSENZA 5:29.67

2 837053 DE Sando Gaia Anna ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:03.30

3 954521 GALATI Cristina Francesca Anna ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4:43.30

4 1023792 NOVERAS Johanna ITA 2009 ITALICA SPORT SD 5:01.67

5 900238 PERSIA Vasilisa ITA 2009 AQA ASD COSENZA 5:24.79

6 1130207 MORGESI Aurora ITA 2009 PENTA VIBO ASD 5:34.00

400m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 05 10:3711

2 1130170 MELLUSO Pietro ITA 2011 PENTA VIBO ASD

3 1198487 PROVENZANO Antonio ITA 2012 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

4 1048565 SPADAFORA Gianmario ITA 2011 AQA ASD COSENZA

5 981387 CASTIGLIONE Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA

Serie 04 10:4312

1 1116502 NOTARO Armando ITA 2011 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 6:32.90

2 986630 RUFFOLO Giovanni Francesco ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 6:09.80

3 1020956 GIORDANO Maurizio ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD 6:03.62

4 923152 IELO Gabriele ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 6:03.66

5 967016 ARTUSA Andrea ITA 2010 PENTA VIBO ASD 6:23.20

6 1033212 SERVIDIO Francesco ITA 2012 AQA ASD COSENZA 7:05.90

Serie 03 10:5013

1 986634 VITALE Emanuele ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 5:59.90

2 899796 BROGNO Niccolo' ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 5:44.20

3 1023748 IARIA Gabriele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 5:38.90

4 942672 LOBIANCO Matteo ITA 2007 PENTA VIBO ASD 5:43.80

5 1014826 BARBERI Davide ITA 2010 ITALICA SPORT SD 5:59.50

6 1045435 TOSCANO Francesco ITA 2011 ITALICA SPORT SD 6:03.00

Serie 02 10:5614

1 1014482 CALABRESE Alessandro ITA 2009 NUOTO ANDREA MARIA - RC 5:38.23

2 1067750 GALLO Francesco ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:22.05

3 1130261 BORAGINA Davide Giuseppe ITA 2008 PENTA VIBO ASD 5:07.70

4 1009312 STABILE Samuele ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:18.00

5 994587 MAZZITELLI Andrea Pio ITA 2010 PENTA VIBO ASD 5:26.50

6 1019735 LICO Daniel ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:38.40

Serie 01 11:0315

1 951892 DEVITO Antonio ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4:49.60

2 830607 LICO Demis Francesco ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4:29.80

3 773957 TALARICO Angelo ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4:08.00

4 952582 RICHICHI Antonino ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4:27.80

5 843190 PENSABENE Luca ITA 2003 NUOTO ANDREA MARIA - RC 4:44.26

6 900560 D'IPPOLITO Riccardo Pio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:04.00

200m Misti Unica Femmine Finale a Serie

Serie 04 11:0916

2 1103926 CALOIERO Chiara ITA 2012 AQA ASD COSENZA

3 1067688 CIANFLONE Giulia ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

4 1180401 TERRIERI Nicole ITA 2013 AQA ASD COSENZA

Serie 03 11:1317

1 1103910 CHIMENTO Michela ITA 2013 AQA ASD COSENZA

2 1023488 FURCI Chiara ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:31.70

3 1009501 PRUNESTI' Carlotta ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:24.30

4 1079379 BARBERI Noemi ITA 2012 ITALICA SPORT SD 3:30.60

5 1087841 RUNCO Cecilia ITA 2011 AQA ASD COSENZA

6 1103914 COSCARELLA Sofia ITA 2013 AQA ASD COSENZA

Serie 02 11:1718

1 1103543 CUZZOLA Vanessa ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:21.30

2 1014861 DONATO Dafne ITA 2009 ITALICA SPORT SD 3:10.64

3 981399 PALUMMO Martina ITA 2010 AQA ASD COSENZA 3:04.50

4 900656 GIANQUINTO Marielena ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 3:06.56

5 1130247 RAGOZZINO Giulia ITA 2013 PENTA VIBO ASD 3:16.30

6 1023798 INCOGNITO Martina ITA 2009 ITALICA SPORT SD 3:22.17
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Programma Manifestazione

Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 200m Misti Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01 11:2119

1 928695 COSTANTINO Anna Grazia ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:01.19

2 942669 SERRA Carol ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:54.50

3 591479 TURTORO Federica ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:36.03

4 1055465 RUSSO Giorgia Pia Grazia ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:52.21

5 1042797 CHIARELLA Teresa ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:55.16

6 822851 PRUNESTI' Chiara ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:02.20

200m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Serie 05 11:2520

1 1179998 CONTE Mario ITA 2011 AQA ASD COSENZA

2 1113128 SPADARO Salvatore ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC

3 1096218 RICCELLI Antonio ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD

4 1103563 RUGOLO Davide ITA 2011 ITALICA SPORT SD

5 1103535 PENNESTRI' Domenico Fortunato ITA 2011 ITALICA SPORT SD

Serie 04 11:2921

1 1087357 ALFANO Matteo ITA 2012 AQA ASD COSENZA

2 1077354 NASTASI Ranieri ITA 2010 AQA ASD COSENZA

3 1023765 SERGI Raffaele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 3:31.60

4 1126312 CHIMIRRI Mauro Maria ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:36.10

5 1048088 GERMANO' Antonino ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD

6 986629 PISANO Oscar Camillo ITA 2009 RENDE NUOTO SSD

Serie 03 11:3222

1 1014826 BARBERI Davide ITA 2010 ITALICA SPORT SD 3:16.40

2 1023503 ARICO' Filippo ITA 2010 ITALICA SPORT SD 2:58.70

3 900557 STRANGIS Domenico Piero ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:55.50

4 928636 ALOI Alessio ITA 2009 AQA ASD COSENZA 2:57.30

5 900646 COSTANTINO Francesco ITA 2008 BLU TEAM NUOTO ASD 3:05.52

6 1113125 GURNARI Rosario ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 3:23.90

Serie 02 11:3623

1 968776 SCIDA Francesco ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:53.40

2 887342 CALI' Leonardo ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:48.70

3 678343 LUPINACCI Lorenzo ITA 2005 AQA ASD COSENZA 2:37.76

4 959043 MURACA Gregorio ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:44.10

5 993963 STRANGES Riccardo ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:53.30

6 1130185 PATANIA Gabriele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 2:54.61

Serie 01 11:3924

1 967753 FEOLE Giovanni ITA 2009 AQA ASD COSENZA 2:35.20

2 1045437 CAPIZZI Giancarlo ITA 2008 ITALICA SPORT SD 2:34.33

3 457693 DE Giorgio Vienni Niccolo' ITA 2000 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:11.89

4 937657 PERRI Carlo ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:26.80

5 789346 BRUNO Francesco ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:35.16

6 920597 VONELLA Fabrizio ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:36.53

200m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01 11:4325

2 986618 CARINO Alessandra ITA 2010 AQA ASD COSENZA 3:05.00

3 587717 D'ANDREA Simona ITA 2005 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:45.70

4 917288 COLLOCA Gaia ITA 2009 PENTA VIBO ASD 2:46.91

200m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01 11:4626

1 896337 SORRENTINO Pietro ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

2 1156246 COTRONEO Simone ITA 2008 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:38.80

3 964283 USSIA Salvatore Gabriele ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:29.29

4 1042794 SCUMACI Giovanni ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:04.10

5 981396 MANCINI Samuel ITA 2010 AQA ASD COSENZA
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Programma Manifestazione

Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

30/04/2022 16:00

II Parte

50m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01 16:0027

1 1121730 SABIUCCIU Federica ITA 2004 AQA ASD COSENZA

2 587717 D'ANDREA Simona ITA 2005 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 35.30

3 767374 SINOPOLI Giulia ITA 2005 CALABRIA SWIM RACE SSD 32.98

4 785230 MACRI' Chiara Maria ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 34.26

5 619318 CHIAPPETTA Greta ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 40.55

6 957112 PUNTILLO Alice ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD

50m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01 16:0228

2 1096228 PROCOPIO Giovanni Pio ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 49.60

3 690039 MOLINARI Paolo ITA 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 28.10

4 830620 ANDREACCHIO Domenico ITA 2005 PENTA VIBO ASD 28.44

400m Misti Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01 16:0429

1 1009501 PRUNESTI' Carlotta ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:53.50

2 942669 SERRA Carol ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 6:21.70

3 798740 FURCI Aurora ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:08.93

4 928525 MOLINARI Elena ITA 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 6:09.68

5 819116 ARGENTINO Lucilla Maria ITA 2008 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 6:36.08

6 840259 CARNEVALE Carol ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

400m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Serie 02 16:1130

2 899320 PITTELLI Gianluca ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

3 981396 MANCINI Samuel ITA 2010 AQA ASD COSENZA 6:24.80

4 669257 SERPA Giuseppe Francesco Pio ITA 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 6:47.30

Serie 01 16:1731

1 1130185 PATANIA Gabriele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 6:18.80

2 942679 MUGGERI Gabriele ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:08.19

3 952582 RICHICHI Antonino ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:02.28

4 830607 LICO Demis Francesco ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:07.73

5 928636 ALOI Alessio ITA 2009 AQA ASD COSENZA 6:18.30

100m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 07 16:2432

1 1103910 CHIMENTO Michela ITA 2013 AQA ASD COSENZA

2 1211051 COMIS Roberta ITA 2012 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

3 1198488 ROMEO Giorgia ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

4 1201126 MONTEMURRO Liv Anna ITA 2013 RENDE NUOTO SSD

5 1201365 ACCORINTI Solidea Nina ITA 2012 PENTA VIBO ASD

6 1215464 SOTTILARO Rebecca ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD

Serie 06 16:2633

1 1198484 CRISTOFARO Ginevra ITA 2011 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

2 1126292 BIANCHI Sofia ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:09.80

3 981398 MUSSARI Anna ITA 2012 AQA ASD COSENZA 2:08.00

4 1008877 PROVENZANO Ketty ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:08.70

5 1197398 DONATO Morgana ITA 2013 ITALICA SPORT SD 2:35.80

6 1200449 BARBIERI Luciana ITA 2005 AQA ASD COSENZA

Serie 05 16:2934

1 1087126 COLACCHIO Matilda ITA 2012 PENTA VIBO ASD 2:00.50

2 959084 FRAGIACOMO Nicole ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:56.20

3 1113129 SURACE Sofia ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:55.20

4 758432 FUCETOLA Anna Maria ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:56.00

5 1113126 LAURIA Giorgia ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:59.99

6 881978 IORIO Gnisci Rachele ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:07.90
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Programma Manifestazione

Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 100m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 04 16:3135

1 978530 BISURGI Giorgia ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:49.50

2 1041611 CHIAPPETTA Elena Giuseppina ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 1:47.40

3 837445 ERCOLINO Alessia ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:44.40

4 822983 CARBONE Sara ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:45.80

5 1079379 BARBERI Noemi ITA 2012 ITALICA SPORT SD 1:47.50

6 1020957 FLOCCARI Nadia ITA 2010 BLU TEAM NUOTO ASD 1:52.28

Serie 03 16:3436

1 994592 RUSSO Teresa ITA 2012 PENTA VIBO ASD 1:41.60

2 1014861 DONATO Dafne ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:41.17

3 1030462 CALABRESE Giorgia ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 1:37.10

4 1030466 MAMMONE Giulia ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 1:40.30

5 1023798 INCOGNITO Martina ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:41.50

6 1014480 ORLANDINI Noemi ITA 2010 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:44.20

Serie 02 16:3637

1 942668 SCATURCHIO Alice ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:33.39

2 794750 PIAZZA Alessandra ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:30.41

3 986633 TOSCANO Federica Fatima ITA 2008 AQA ASD COSENZA 1:28.00

4 951799 CONTE Chiara ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:28.10

5 981399 PALUMMO Martina ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:33.00

6 1130242 GRILLO Annapaola ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:36.81

Serie 01 16:3938

1 946004 COLELLA Eliana ITA 2008 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:27.23

2 993792 DESTITO Daniela ITA 2007 PENTA VIBO ASD 1:22.12

3 835938 NOSDEO Alessia ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:15.62

4 784337 SALERNO Edda ITA 2007 AQA ASD COSENZA 1:21.86

5 822851 PRUNESTI' Chiara ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:24.53

6 957110 TIGANI Anita ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 1:27.80

100m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 10 16:4139

2 1179998 CONTE Mario ITA 2011 AQA ASD COSENZA

3 846763 FANTUZI Francesco ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

4 1198487 PROVENZANO Antonio ITA 2012 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

5 1124275 GANGEMI Paolo ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC

Serie 09 16:4440

1 1041621 CONFORTI Matteo ITA 2012 AQA ASD COSENZA

2 1215137 ZIMBALATTI Giuseppe ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD

3 1103571 PUTORTI' Luca ITA 2012 ITALICA SPORT SD 2:38.50

4 1126312 CHIMIRRI Mauro Maria ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:40.50

5 1033212 SERVIDIO Francesco ITA 2012 AQA ASD COSENZA

6 1156246 COTRONEO Simone ITA 2008 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

Serie 08 16:4641

1 1087601 ARGENTO Christopher ITA 2012 AQA ASD COSENZA 2:25.20

2 1116502 NOTARO Armando ITA 2011 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:06.50

3 1190083 ZERRILLO Pierluigi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:06.30

4 1124298 PIZZIMENTI Antonino ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC 2:06.40

5 1180018 GRECO Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA 2:12.00

6 1033214 VADALA' Giuseppe ITA 2012 AQA ASD COSENZA 2:36.40

Serie 07 16:4942

1 1124303 RIPEPI Antonino ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC 2:04.10

2 981389 CASTIGLIONE Luigi ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:58.83

3 986630 RUFFOLO Giovanni Francesco ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 1:54.20

4 1048088 GERMANO' Antonino ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 1:54.44

5 1068666 CAMPISI Alessandro ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:02.30

6 1130170 MELLUSO Pietro ITA 2011 PENTA VIBO ASD 2:05.20
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Programma Manifestazione

Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 100m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 06 16:5143

1 1022098 MANDARINI Davide ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:51.50

2 1113125 GURNARI Rosario ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:50.00

3 1068678 PERRI Luca Antonio Maria ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:48.00

4 1020956 GIORDANO Maurizio ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD 1:49.70

5 1113128 SPADARO Salvatore ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:50.70

6 1096218 RICCELLI Antonio ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:51.90

Serie 05 16:5444

1 1103535 PENNESTRI' Domenico Fortunato ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:44.30

2 968776 SCIDA Francesco ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:39.60

3 1080941 VILLELLA Davide ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:37.70

4 1055006 FESTI Lorenzo ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:39.60

5 1068661 DI Natale Antonio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:41.30

6 1023765 SERGI Raffaele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:44.80

Serie 04 16:5645

1 965138 MICELI Alberto ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 1:36.20

2 994587 MAZZITELLI Andrea Pio ITA 2010 PENTA VIBO ASD 1:34.90

3 900650 CALANDRA Sergio ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 1:34.30

4 900557 STRANGIS Domenico Piero ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:34.40

5 1023752 CLERICO' Samuele ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:35.30

6 664403 ZOROBERTO Davide ITA 2006 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:37.40

Serie 03 16:5946

1 1077354 NASTASI Ranieri ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:34.20

2 993963 STRANGES Riccardo ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:26.90

3 887342 CALI' Leonardo ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:26.40

4 946005 NUNNARI Giovanni Maria ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:26.90

5 900646 COSTANTINO Francesco ITA 2008 BLU TEAM NUOTO ASD 1:32.49

6 1014826 BARBERI Davide ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:34.28

Serie 02 17:0147

1 959043 MURACA Gregorio ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:24.90

2 1130300 MOTTA Aldo Francesco ITA 2007 PENTA VIBO ASD 1:20.65

3 937657 PERRI Carlo ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:18.10

4 928637 TOPO Vincenzo ITA 2008 AQA ASD COSENZA 1:20.63

5 920597 VONELLA Fabrizio ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:20.71

6 942672 LOBIANCO Matteo ITA 2007 PENTA VIBO ASD 1:25.40

Serie 01 17:0448

1 1008641 GUGLIELMO Simone ITA 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:16.69

2 835937 VENTURA Angelo ITA 2004 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:10.86

3 767742 FULLONE Francesco ITA 2004 AQA ASD COSENZA 1:06.31

4 602083 DE Vita Domenico ITA 2004 AQA ASD COSENZA 1:08.00

5 1024000 MICELI Niccolo' ITA 2008 AQA ASD COSENZA 1:16.05

6 1045437 CAPIZZI Giancarlo ITA 2008 ITALICA SPORT SD 1:18.10

200m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 10 17:0649

1 1103926 CALOIERO Chiara ITA 2012 AQA ASD COSENZA

2 881978 IORIO Gnisci Rachele ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

3 1198492 BARONE Morgana ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

4 1180401 TERRIERI Nicole ITA 2013 AQA ASD COSENZA

5 1008877 PROVENZANO Ketty ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

6 1198488 ROMEO Giorgia ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

Serie 09 17:1050

1 1211051 COMIS Roberta ITA 2012 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

2 1168786 CARBONE Chiara ITA 2004 AQA ASD COSENZA

3 1215464 SOTTILARO Rebecca ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD

4 1198484 CRISTOFARO Ginevra ITA 2011 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

5 758432 FUCETOLA Anna Maria ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

6 1198491 SPANO' Martina ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
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Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 200m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 08 17:1351

1 1023833 GAROFALO Tiziana ITA 2012 AQA ASD COSENZA

2 1215621 SCIGLIANO Gaia ITA 2010 RENDE NUOTO SSD

3 1125565 ALEBELL Caridi Jass ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC

4 1013572 RIPEPI Sara ITA 2006 NUOTO ANDREA MARIA - RC

5 1041683 EGEO Arlette Maria ITA 2012 AQA ASD COSENZA

6 1125550 CAGNINO Maria Lourdes ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC

Serie 07 17:1752

1 1087841 RUNCO Cecilia ITA 2011 AQA ASD COSENZA 3:38.80

2 837445 ERCOLINO Alessia ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:30.20

3 981391 CHIMENTO Maria ITA 2011 AQA ASD COSENZA 3:26.60

4 1074187 CAPUTO Rosetta Erika ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:29.30

5 1087113 SPINELLI Ylenia ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:32.10

6 1201126 MONTEMURRO Liv Anna ITA 2013 RENDE NUOTO SSD 3:42.00

Serie 06 17:2053

1 978530 BISURGI Giorgia ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:13.30

2 840259 CARNEVALE Carol ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:13.00

3 1067688 CIANFLONE Giulia ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:08.90

4 822983 CARBONE Sara ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:10.20

5 1130190 FUSCA Maria ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:13.30

6 1020957 FLOCCARI Nadia ITA 2010 BLU TEAM NUOTO ASD 3:17.40

Serie 05 17:2454

1 1023773 CRISAFI Sara ITA 2010 ITALICA SPORT SD 3:00.60

2 1103543 CUZZOLA Vanessa ITA 2011 ITALICA SPORT SD 2:59.40

3 1048837 COLACCHIO Maria Rosa ITA 2010 PENTA VIBO ASD 2:52.90

4 976024 BONOFIGLIO Rebecca ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 2:56.70

5 1023488 FURCI Chiara ITA 2011 ITALICA SPORT SD 2:59.70

6 986623 CONTATORE Giada ITA 2009 AQA ASD COSENZA 3:00.92

Serie 04 17:2755

1 1036031 VALENTI Beatrice ITA 2009 ITALICA SPORT SD 2:50.17

2 1200449 BARBIERI Luciana ITA 2005 AQA ASD COSENZA 2:48.25

3 1023808 QUATTRONE Giada Pia ITA 2008 ITALICA SPORT SD 2:45.20

4 928525 MOLINARI Elena ITA 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:45.35

5 1089699 RICHICHI Giulia ITA 2011 ITALICA SPORT SD 2:48.80

6 619318 CHIAPPETTA Greta ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:50.79

Serie 03 17:3156

1 1023493 DONATI Veronica ITA 2009 PENTA VIBO ASD 2:40.63

2 533694 CARILLO Romana ITA 2008 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:38.52

3 1023804 CARACCIOLO Sofia ITA 2009 ITALICA SPORT SD 2:35.77

4 1200450 PISANO Olga ITA 2007 AQA ASD COSENZA 2:37.38

5 819116 ARGENTINO Lucilla Maria ITA 2008 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:38.68

6 1116501 VILLA Clarissa ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:41.80

Serie 02 17:3457

1 986618 CARINO Alessandra ITA 2010 AQA ASD COSENZA 2:33.00

2 844544 LIRANGI Sara ITA 2007 AQA ASD COSENZA 2:28.21

3 837053 DE Sando Gaia Anna ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:24.22

4 861778 AIELLO Aurora ITA 2008 AQA ASD COSENZA 2:26.14

5 900238 PERSIA Vasilisa ITA 2009 AQA ASD COSENZA 2:31.36

6 1130207 MORGESI Aurora ITA 2009 PENTA VIBO ASD 2:35.73

Serie 01 17:3858

1 928640 FERRARO Francesca ITA 2010 AQA ASD COSENZA 2:21.91

2 767374 SINOPOLI Giulia ITA 2005 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:15.20

3 789550 GAETANO Benedetta ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:12.70

4 954521 GALATI Cristina Francesca Anna ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:13.59

5 761275 POERIO Esther ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:21.90

6 1023792 NOVERAS Johanna ITA 2009 ITALICA SPORT SD 2:21.97

200m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 12 17:4159

2 1215136 IANNI' Rosario ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD

3 1124298 PIZZIMENTI Antonino ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC

4 1215139 MINNITI Giuseppe ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD
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I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 200m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 11 17:4560

1 1124296 MORABITO Stefano ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC

2 1019735 LICO Daniel ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

3 1022098 MANDARINI Davide ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

4 1215137 ZIMBALATTI Giuseppe ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD

5 1087357 ALFANO Matteo ITA 2012 AQA ASD COSENZA

6 1198487 PROVENZANO Antonio ITA 2012 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

Serie 10 17:4861

1 1130118 MURDA' Giuseppe ITA 2011 PENTA VIBO ASD 4:05.48

2 1123792 FILICE Giuseppe Francesco ITA 2012 RENDE NUOTO SSD 3:42.90

3 981387 CASTIGLIONE Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA 3:38.25

4 1116871 CERTOMA' Andrea ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:40.70

5 817537 GRAVINA Jacopo ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:47.80

6 1124303 RIPEPI Antonino ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC

Serie 09 17:5262

1 846763 FANTUZI Francesco ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:26.30

2 1068671 PERRI Gioele ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:15.80

3 1124230 IORFIDA Stefano Pio ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 3:11.40

4 1048565 SPADAFORA Gianmario ITA 2011 AQA ASD COSENZA 3:11.57

5 1023752 CLERICO' Samuele ITA 2009 ITALICA SPORT SD 3:25.80

6 1130165 ALTOMARE Francesco ITA 2012 PENTA VIBO ASD 3:36.80

Serie 08 17:5563

1 1130346 MADULI Massimo ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:07.10

2 1075070 TALARICO Simone ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:05.30

3 669257 SERPA Giuseppe Francesco Pio ITA 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:57.65

4 1116502 NOTARO Armando ITA 2011 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:01.20

5 1030468 MARCHESE Davide ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 3:05.50

6 1103563 RUGOLO Davide ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:10.00

Serie 07 17:5964

1 1020956 GIORDANO Maurizio ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD 2:55.90

2 986626 MONACO Carmine ITA 2010 AQA ASD COSENZA 2:50.00

3 986629 PISANO Oscar Camillo ITA 2009 RENDE NUOTO SSD 2:47.90

4 1068661 DI Natale Antonio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:48.50

5 986634 VITALE Emanuele ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 2:55.60

6 967753 FEOLE Giovanni ITA 2009 AQA ASD COSENZA 2:56.70

Serie 06 18:0265

1 1045435 TOSCANO Francesco ITA 2011 ITALICA SPORT SD 2:45.10

2 887342 CALI' Leonardo ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:44.50

3 1023748 IARIA Gabriele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 2:38.30

4 899796 BROGNO Niccolo' ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 2:41.20

5 1014482 CALABRESE Alessandro ITA 2009 NUOTO ANDREA MARIA - RC 2:45.00

6 1101074 FURCI Andrea ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:47.60

Serie 05 18:0666

1 900650 CALANDRA Sergio ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 2:37.50

2 664403 ZOROBERTO Davide ITA 2006 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:35.30

3 1009312 STABILE Samuele ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:33.10

4 1067750 GALLO Francesco ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:33.70

5 1023503 ARICO' Filippo ITA 2010 ITALICA SPORT SD 2:36.10

6 1024418 GANGEMI Pasquale ITA 2008 BLU TEAM NUOTO ASD 2:37.77

Serie 04 18:0967

1 1113071 D'AGOSTINO Giuseppe ITA 2008 NUOTO ANDREA MARIA - RC 2:29.75

2 965138 MICELI Alberto ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 2:24.60

3 900560 D'IPPOLITO Riccardo Pio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:23.60

4 946005 NUNNARI Giovanni Maria ITA 2009 ITALICA SPORT SD 2:24.60

5 920597 VONELLA Fabrizio ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:24.72

6 993799 CACCIATORE Andrea ITA 2007 PENTA VIBO ASD 2:31.30

Pagina 8 di 19Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



PR
O
VV
IS
O
RI
A_
v2

Programma Manifestazione

Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT
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Serie 03 18:1368

1 1006497 PERRI Francesco ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:22.50

2 1130261 BORAGINA Davide Giuseppe ITA 2008 PENTA VIBO ASD 2:21.31

3 1008641 GUGLIELMO Simone ITA 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:19.19

4 789346 BRUNO Francesco ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:20.10

5 896337 SORRENTINO Pietro ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:22.35

6 946664 VERRE Niccolo' ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:22.50

Serie 02 18:1669

1 690039 MOLINARI Paolo ITA 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:08.21

2 1068021 GARRITANO Riccardo ITA 2005 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:05.60

3 964283 USSIA Salvatore Gabriele ITA 2007 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:02.27

4 770001 MOLINARI Matteo ITA 2006 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:04.93

5 978532 DE Pace Giorgio ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:05.73

6 678343 LUPINACCI Lorenzo ITA 2005 AQA ASD COSENZA 2:11.98

Serie 01 18:2070

1 732876 PARISI Marco ITA 2005 AQA ASD COSENZA 2:00.18

2 835939 GRASSO Leonardo ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:59.46

3 602097 CERULO Claudio ITA 2003 AQA ASD COSENZA 1:55.49

4 457693 DE Giorgio Vienni Niccolo' ITA 2000 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:57.74

5 773957 TALARICO Angelo ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:59.49

6 678340 ARNONE Lorenzo ITA 2005 AQA ASD COSENZA 2:00.55

01/05/2022 10:00

III Parte

50m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 04 10:0071

2 1023516 COTRONEO Cristiana ITA 2009 PENTA VIBO ASD 39.67

3 1168786 CARBONE Chiara ITA 2004 AQA ASD COSENZA 35.00

4 1121730 SABIUCCIU Federica ITA 2004 AQA ASD COSENZA 35.80

Serie 03 10:0172

1 1130242 GRILLO Annapaola ITA 2009 PENTA VIBO ASD 34.94

2 942677 GRILLO Greta ITA 2009 PENTA VIBO ASD 34.42

3 942668 SCATURCHIO Alice ITA 2009 PENTA VIBO ASD 32.91

4 898906 BONOFIGLIO Alessia ITA 2009 AQA ASD COSENZA 33.86

5 794750 PIAZZA Alessandra ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 34.50

6 946004 COLELLA Eliana ITA 2008 NUOTO ANDREA MARIA - RC 34.98

Serie 02 10:0373

1 1023493 DONATI Veronica ITA 2009 PENTA VIBO ASD 32.64

2 957112 PUNTILLO Alice ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 31.88

3 1013572 RIPEPI Sara ITA 2006 NUOTO ANDREA MARIA - RC 31.70

4 1023804 CARACCIOLO Sofia ITA 2009 ITALICA SPORT SD 31.77

5 1042797 CHIARELLA Teresa ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 32.46

6 1130224 BILOTTA Dea ITA 2006 PENTA VIBO ASD 32.85

Serie 01 10:0474

1 533694 CARILLO Romana ITA 2008 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 31.42

2 732950 FERRARO Federica ITA 2006 AQA ASD COSENZA 29.40

3 798740 FURCI Aurora ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 27.86

4 789550 GAETANO Benedetta ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 28.70

5 719049 RENDA Alice ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 30.19

6 859674 MEROLA Martina ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 31.64

50m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 02 10:0675

2 1113071 D'AGOSTINO Giuseppe ITA 2008 NUOTO ANDREA MARIA - RC 29.56

3 946664 VERRE Niccolo' ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 29.01

4 1130300 MOTTA Aldo Francesco ITA 2007 PENTA VIBO ASD 29.50

5 1024418 GANGEMI Pasquale ITA 2008 BLU TEAM NUOTO ASD 31.39
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Serie 01 10:0776

1 770001 MOLINARI Matteo ITA 2006 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 27.17

2 1068021 GARRITANO Riccardo ITA 2005 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 26.04

3 778638 RICHICHI Giuseppe Gesue' Antonio ITA 2005 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 25.19

4 843190 PENSABENE Luca ITA 2003 NUOTO ANDREA MARIA - RC 25.39

5 971533 CARUSO Cristian ITA 2007 CALABRIA SWIM RACE SSD 26.20

6 890006 BATA' Giuseppe ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 28.80

100m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 08 10:0877

1 1041683 EGEO Arlette Maria ITA 2012 AQA ASD COSENZA

2 1122108 FUCETOLA Francesca ITA 2013 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

3 1125622 NENCITE Alessandra Iustina ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC

4 884589 MAZZA Giorgia ITA 2013 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

5 1087113 SPINELLI Ylenia ITA 2011 PENTA VIBO ASD

6 1023833 GAROFALO Tiziana ITA 2012 AQA ASD COSENZA

Serie 07 10:1178

1 1190091 TANGARI Carlotta ITA 2013 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:27.50

2 1202199 MARTINO Ginevra ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:23.10

3 1054256 POLILLO Elisabetta ITA 2012 AQA ASD COSENZA 2:15.70

4 1125550 CAGNINO Maria Lourdes ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC 2:19.70

5 1197398 DONATO Morgana ITA 2013 ITALICA SPORT SD 2:26.20

6 1201492 MANDOLITI Ludovica ITA 2012 RENDE NUOTO SSD

Serie 06 10:1479

1 1201126 MONTEMURRO Liv Anna ITA 2013 RENDE NUOTO SSD 1:58.70

2 1201368 SERGI Sofia ITA 2013 PENTA VIBO ASD 1:56.10

3 1201365 ACCORINTI Solidea Nina ITA 2012 PENTA VIBO ASD 1:46.60

4 1041620 BRUNO Nadia ITA 2011 AQA ASD COSENZA 1:52.30

5 1048837 COLACCHIO Maria Rosa ITA 2010 PENTA VIBO ASD 1:57.50

6 1202198 DE Meca Noemi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:03.40

Serie 05 10:1780

1 1074187 CAPUTO Rosetta Erika ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:43.90

2 1048840 ARTUSA Miriam ITA 2013 PENTA VIBO ASD 1:43.60

3 1067688 CIANFLONE Giulia ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:42.10

4 758432 FUCETOLA Anna Maria ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:43.20

5 1023516 COTRONEO Cristiana ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:43.61

6 1126330 MAURO Lucilla ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:45.60

Serie 04 10:2081

1 959084 FRAGIACOMO Nicole ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:37.00

2 976024 BONOFIGLIO Rebecca ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 1:35.50

3 840259 CARNEVALE Carol ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:32.90

4 1023488 FURCI Chiara ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:34.60

5 1030462 CALABRESE Giorgia ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 1:35.90

6 981391 CHIMENTO Maria ITA 2011 AQA ASD COSENZA 1:38.10

Serie 03 10:2382

1 822983 CARBONE Sara ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:30.70

2 986623 CONTATORE Giada ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:29.63

3 619318 CHIAPPETTA Greta ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:26.62

4 963444 TURTORO Valeria ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:27.40

5 837445 ERCOLINO Alessia ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:29.98

6 1103543 CUZZOLA Vanessa ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:31.70

Serie 02 10:2683

1 533694 CARILLO Romana ITA 2008 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:23.25

2 928695 COSTANTINO Anna Grazia ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:21.31

3 900559 ROCCA Giulia ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:19.48

4 1023808 QUATTRONE Giada Pia ITA 2008 ITALICA SPORT SD 1:19.98

5 942677 GRILLO Greta ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:22.61

6 1036031 VALENTI Beatrice ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:25.84
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Serie 01 10:2984

1 928525 MOLINARI Elena ITA 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:17.86

2 591479 TURTORO Federica ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:13.59

3 798745 GULLO Danila ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:07.00

4 951968 MAGLIA Martina ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:07.27

5 785230 MACRI' Chiara Maria ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:15.66

6 1130255 BILOTTA Daniela ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:18.90

100m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 09 10:3285

2 1116871 CERTOMA' Andrea ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

3 1215137 ZIMBALATTI Giuseppe ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD

4 1215139 MINNITI Giuseppe ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD

Serie 08 10:3586

1 1124303 RIPEPI Antonino ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC

2 1124298 PIZZIMENTI Antonino ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC

3 1124275 GANGEMI Paolo ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC

4 1215456 PROSTAMO Giuseppe ITA 2011 PENTA VIBO ASD

5 1124296 MORABITO Stefano ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC

Serie 07 10:3887

1 1103571 PUTORTI' Luca ITA 2012 ITALICA SPORT SD

2 1113125 GURNARI Rosario ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC

3 1190083 ZERRILLO Pierluigi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:15.60

4 1190089 DEMOCRITO Giovanni ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:15.90

5 1068666 CAMPISI Alessandro ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

6 1215136 IANNI' Rosario ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD

Serie 06 10:4188

1 1123792 FILICE Giuseppe Francesco ITA 2012 RENDE NUOTO SSD 1:56.60

2 817537 GRAVINA Jacopo ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:48.60

3 1130118 MURDA' Giuseppe ITA 2011 PENTA VIBO ASD 1:41.40

4 1096228 PROCOPIO Giovanni Pio ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:44.00

5 1130165 ALTOMARE Francesco ITA 2012 PENTA VIBO ASD 1:56.40

6 1202195 AVERSA Nicolo' ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:04.00

Serie 05 10:4489

1 986634 VITALE Emanuele ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 1:39.60

2 1103563 RUGOLO Davide ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:37.90

3 1075070 TALARICO Simone ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:35.60

4 1201363 COMITO Samuele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 1:35.80

5 1103535 PENNESTRI' Domenico Fortunato ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:38.30

6 1130346 MADULI Massimo ITA 2011 PENTA VIBO ASD 1:41.10

Serie 04 10:4790

1 986630 RUFFOLO Giovanni Francesco ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 1:34.10

2 1068659 AMENDOLA Denny ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:32.70

3 1101074 FURCI Andrea ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:31.60

4 967016 ARTUSA Andrea ITA 2010 PENTA VIBO ASD 1:32.70

5 1022098 MANDARINI Davide ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:33.60

6 1023765 SERGI Raffaele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:34.99

Serie 03 10:5091

1 986626 MONACO Carmine ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:28.00

2 1023748 IARIA Gabriele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:27.30

3 1130185 PATANIA Gabriele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 1:22.45

4 928636 ALOI Alessio ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:24.20

5 846763 FANTUZI Francesco ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:27.80

6 899796 BROGNO Niccolo' ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 1:28.80

Serie 02 10:5392

1 1042794 SCUMACI Giovanni ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:20.10

2 946664 VERRE Niccolo' ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:13.58

3 951892 DEVITO Antonio ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:07.10

4 899320 PITTELLI Gianluca ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:13.50

5 1055006 FESTI Lorenzo ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:19.40

6 664403 ZOROBERTO Davide ITA 2006 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:20.10

Pagina 11 di 19Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



PR
O
VV
IS
O
RI
A_
v2

Programma Manifestazione

Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 100m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01 10:5693

1 951924 TORCASIO Giulio ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:05.90

2 457693 DE Giorgio Vienni Niccolo' ITA 2000 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:00.61

3 835939 GRASSO Leonardo ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:00.12

4 690039 MOLINARI Paolo ITA 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:00.51

5 777956 SPADAFORA Francesco ITA 2007 AQA ASD COSENZA 1:04.72

6 971533 CARUSO Cristian ITA 2007 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:06.14

200m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 05 10:5994

1 884589 MAZZA Giorgia ITA 2013 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

2 1180401 TERRIERI Nicole ITA 2013 AQA ASD COSENZA

3 1126292 BIANCHI Sofia ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:30.90

4 1197398 DONATO Morgana ITA 2013 ITALICA SPORT SD

5 1020957 FLOCCARI Nadia ITA 2010 BLU TEAM NUOTO ASD

Serie 04 11:0395

1 1087126 COLACCHIO Matilda ITA 2012 PENTA VIBO ASD 4:18.90

2 881978 IORIO Gnisci Rachele ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 4:05.80

3 758432 FUCETOLA Anna Maria ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:50.60

4 978530 BISURGI Giorgia ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:59.10

5 1113129 SURACE Sofia ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 4:10.20

6 1113126 LAURIA Giorgia ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 4:21.20

Serie 03 11:0896

1 1041611 CHIAPPETTA Elena Giuseppina ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 3:48.00

2 822983 CARBONE Sara ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:41.80

3 994592 RUSSO Teresa ITA 2012 PENTA VIBO ASD 3:35.60

4 1030466 MAMMONE Giulia ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 3:36.00

5 1014480 ORLANDINI Noemi ITA 2010 NUOTO ANDREA MARIA - RC 3:47.80

6 1079379 BARBERI Noemi ITA 2012 ITALICA SPORT SD 3:49.20

Serie 02 11:1297

1 1023798 INCOGNITO Martina ITA 2009 ITALICA SPORT SD 3:34.00

2 928640 FERRARO Francesca ITA 2010 AQA ASD COSENZA 3:20.10

3 794750 PIAZZA Alessandra ITA 2007 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:17.49

4 981399 PALUMMO Martina ITA 2010 AQA ASD COSENZA 3:17.50

5 1030462 CALABRESE Giorgia ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 3:22.80

6 1014861 DONATO Dafne ITA 2009 ITALICA SPORT SD 3:34.25

Serie 01 11:1798

1 957110 TIGANI Anita ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 3:16.08

2 986633 TOSCANO Federica Fatima ITA 2008 AQA ASD COSENZA 3:09.67

3 835938 NOSDEO Alessia ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:44.78

4 822851 PRUNESTI' Chiara ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:02.40

5 946004 COLELLA Eliana ITA 2008 NUOTO ANDREA MARIA - RC 3:13.12

6 1200450 PISANO Olga ITA 2007 AQA ASD COSENZA 3:17.12

200m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 06 11:2199

1 1087601 ARGENTO Christopher ITA 2012 AQA ASD COSENZA

2 1130170 MELLUSO Pietro ITA 2011 PENTA VIBO ASD

3 1087357 ALFANO Matteo ITA 2012 AQA ASD COSENZA

4 1033212 SERVIDIO Francesco ITA 2012 AQA ASD COSENZA

5 1041621 CONFORTI Matteo ITA 2012 AQA ASD COSENZA

Serie 05 11:25100

1 981389 CASTIGLIONE Luigi ITA 2010 AQA ASD COSENZA 4:11.70

2 1048565 SPADAFORA Gianmario ITA 2011 AQA ASD COSENZA 4:05.50

3 1045435 TOSCANO Francesco ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:51.70

4 1113128 SPADARO Salvatore ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 4:03.00

5 1124230 IORFIDA Stefano Pio ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 4:05.90

6 1126312 CHIMIRRI Mauro Maria ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:59.20
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Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 200m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 04 11:29101

1 1068678 PERRI Luca Antonio Maria ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:48.90

2 900650 CALANDRA Sergio ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 3:42.98

3 986629 PISANO Oscar Camillo ITA 2009 RENDE NUOTO SSD 3:34.40

4 1048088 GERMANO' Antonino ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 3:37.50

5 1103535 PENNESTRI' Domenico Fortunato ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:43.50

6 1022098 MANDARINI Davide ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:50.20

Serie 03 11:33102

1 1077354 NASTASI Ranieri ITA 2010 AQA ASD COSENZA 3:26.10

2 1023752 CLERICO' Samuele ITA 2009 ITALICA SPORT SD 3:23.30

3 900646 COSTANTINO Francesco ITA 2008 BLU TEAM NUOTO ASD 3:18.66

4 1014826 BARBERI Davide ITA 2010 ITALICA SPORT SD 3:22.50

5 994587 MAZZITELLI Andrea Pio ITA 2010 PENTA VIBO ASD 3:25.20

6 1080941 VILLELLA Davide ITA 2009 AQA ASD COSENZA 3:28.20

Serie 02 11:37103

1 669257 SERPA Giuseppe Francesco Pio ITA 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:15.10

2 887342 CALI' Leonardo ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:08.10

3 770001 MOLINARI Matteo ITA 2006 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:54.94

4 959043 MURACA Gregorio ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:01.80

5 993963 STRANGES Riccardo ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:08.50

6 900557 STRANGIS Domenico Piero ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:15.30

Serie 01 11:41104

1 1045437 CAPIZZI Giancarlo ITA 2008 ITALICA SPORT SD 2:54.14

2 678343 LUPINACCI Lorenzo ITA 2005 AQA ASD COSENZA 2:45.29

3 767742 FULLONE Francesco ITA 2004 AQA ASD COSENZA 2:25.30

4 835937 VENTURA Angelo ITA 2004 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:36.20

5 1008641 GUGLIELMO Simone ITA 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:46.80

6 923152 IELO Gabriele ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 2:54.30

100m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 05 11:45105

2 884589 MAZZA Giorgia ITA 2013 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

3 1125565 ALEBELL Caridi Jass ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC

4 881978 IORIO Gnisci Rachele ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

5 1215621 SCIGLIANO Gaia ITA 2010 RENDE NUOTO SSD

Serie 04 11:48106

1 900656 GIANQUINTO Marielena ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD

2 1103914 COSCARELLA Sofia ITA 2013 AQA ASD COSENZA

3 1087841 RUNCO Cecilia ITA 2011 AQA ASD COSENZA 1:50.10

4 837445 ERCOLINO Alessia ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:05.30

5 981398 MUSSARI Anna ITA 2012 AQA ASD COSENZA

6 1103910 CHIMENTO Michela ITA 2013 AQA ASD COSENZA

Serie 03 11:50107

1 1130190 FUSCA Maria ITA 2011 PENTA VIBO ASD 1:48.70

2 1023488 FURCI Chiara ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:43.70

3 1089699 RICHICHI Giulia ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:34.70

4 1023773 CRISAFI Sara ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:37.20

5 840259 CARNEVALE Carol ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:44.90

6 1079379 BARBERI Noemi ITA 2012 ITALICA SPORT SD 1:48.80

Serie 02 11:53108

1 1009501 PRUNESTI' Carlotta ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:30.00

2 942669 SERRA Carol ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:24.80

3 986618 CARINO Alessandra ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:22.10

4 1130224 BILOTTA Dea ITA 2006 PENTA VIBO ASD 1:24.17

5 963444 TURTORO Valeria ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:26.38

6 1130247 RAGOZZINO Giulia ITA 2013 PENTA VIBO ASD 1:30.50
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I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 100m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01 11:55109

1 1055465 RUSSO Giorgia Pia Grazia ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:18.58

2 951799 CONTE Chiara ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:17.64

3 761275 POERIO Esther ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:11.82

4 859674 MEROLA Martina ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:17.22

5 917288 COLLOCA Gaia ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:18.54

6 819116 ARGENTINO Lucilla Maria ITA 2008 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:21.36

100m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 04 11:58110

2 1068671 PERRI Gioele ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

3 981387 CASTIGLIONE Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA

4 1014481 PENNESTRI' Alessandro ITA 2009 NUOTO ANDREA MARIA - RC

5 1180018 GRECO Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA

Serie 03 12:00111

1 1030468 MARCHESE Davide ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 1:57.90

2 1023765 SERGI Raffaele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:39.30

3 981396 MANCINI Samuel ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:29.60

4 669257 SERPA Giuseppe Francesco Pio ITA 2009 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:31.30

5 1130346 MADULI Massimo ITA 2011 PENTA VIBO ASD 1:42.20

6 817537 GRAVINA Jacopo ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:11.00

Serie 02 12:02112

1 1067750 GALLO Francesco ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:22.20

2 1019735 LICO Daniel ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:20.40

3 967753 FEOLE Giovanni ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:14.50

4 952582 RICHICHI Antonino ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:17.30

5 968776 SCIDA Francesco ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:21.30

6 1023503 ARICO' Filippo ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:24.70

Serie 01 12:04113

1 946005 NUNNARI Giovanni Maria ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:11.86

2 602097 CERULO Claudio ITA 2003 AQA ASD COSENZA 1:01.78

3 942679 MUGGERI Gabriele ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:00.16

4 778638 RICHICHI Giuseppe Gesue' Antonio ITA 2005 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:00.37

5 830059 PELLEGRINO Vincenzo ITA 2007 AQA ASD COSENZA 1:10.91

6 890006 BATA' Giuseppe ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 1:13.70

1500m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 02 12:06114

2 1096218 RICCELLI Antonio ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 25:37.70

3 965138 MICELI Alberto ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 20:32.60

4 1014481 PENNESTRI' Alessandro ITA 2009 NUOTO ANDREA MARIA - RC 21:18.60

Serie 01 12:26115

2 830607 LICO Demis Francesco ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 17:22.81

3 835939 GRASSO Leonardo ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 16:23.01

4 773957 TALARICO Angelo ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 17:12.29

5 900560 D'IPPOLITO Riccardo Pio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 19:34.20

01/05/2022 16:00

IV Parte

100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 11 16:00116

2 1125622 NENCITE Alessandra Iustina ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC

3 1202198 DE Meca Noemi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD

4 1215464 SOTTILARO Rebecca ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD

Serie 10 16:02117

1 1202199 MARTINO Ginevra ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD

2 1190091 TANGARI Carlotta ITA 2013 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:27.60

3 1125550 CAGNINO Maria Lourdes ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:54.10

4 1197398 DONATO Morgana ITA 2013 ITALICA SPORT SD 2:01.70

5 1201492 MANDOLITI Ludovica ITA 2012 RENDE NUOTO SSD

6 1215621 SCIGLIANO Gaia ITA 2010 RENDE NUOTO SSD
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»» segue 100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 09 16:04118

1 1126330 MAURO Lucilla ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:47.75

2 1125565 ALEBELL Caridi Jass ITA 2013 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:47.40

3 1087113 SPINELLI Ylenia ITA 2011 PENTA VIBO ASD 1:39.40

4 1201368 SERGI Sofia ITA 2013 PENTA VIBO ASD 1:44.20

5 1041620 BRUNO Nadia ITA 2011 AQA ASD COSENZA 1:47.50

6 1126292 BIANCHI Sofia ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:53.20

Serie 08 16:06119

1 1113126 LAURIA Giorgia ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:35.20

2 1023516 COTRONEO Cristiana ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:33.07

3 1201365 ACCORINTI Solidea Nina ITA 2012 PENTA VIBO ASD 1:32.40

4 981391 CHIMENTO Maria ITA 2011 AQA ASD COSENZA 1:32.90

5 1087841 RUNCO Cecilia ITA 2011 AQA ASD COSENZA 1:33.10

6 1074187 CAPUTO Rosetta Erika ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:37.10

Serie 07 16:08120

1 978530 BISURGI Giorgia ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:29.60

2 1087126 COLACCHIO Matilda ITA 2012 PENTA VIBO ASD 1:27.80

3 1020957 FLOCCARI Nadia ITA 2010 BLU TEAM NUOTO ASD 1:27.50

4 1041611 CHIAPPETTA Elena Giuseppina ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 1:27.50

5 1048840 ARTUSA Miriam ITA 2013 PENTA VIBO ASD 1:29.20

6 959084 FRAGIACOMO Nicole ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:30.70

Serie 06 16:10121

1 1113129 SURACE Sofia ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:26.10

2 1121730 SABIUCCIU Federica ITA 2004 AQA ASD COSENZA 1:24.37

3 981399 PALUMMO Martina ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:23.40

4 1023773 CRISAFI Sara ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:23.60

5 1067688 CIANFLONE Giulia ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:25.40

6 1014480 ORLANDINI Noemi ITA 2010 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:26.60

Serie 05 16:12122

1 994592 RUSSO Teresa ITA 2012 PENTA VIBO ASD 1:22.20

2 1089699 RICHICHI Giulia ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:19.50

3 1130242 GRILLO Annapaola ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:15.57

4 900656 GIANQUINTO Marielena ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 1:15.67

5 986623 CONTATORE Giada ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:21.52

6 1030466 MAMMONE Giulia ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 1:22.90

Serie 04 16:14123

1 963444 TURTORO Valeria ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:14.10

2 1200449 BARBIERI Luciana ITA 2005 AQA ASD COSENZA 1:13.71

3 1023493 DONATI Veronica ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:13.00

4 942677 GRILLO Greta ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:13.70

5 1116501 VILLA Clarissa ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:14.00

6 1168786 CARBONE Chiara ITA 2004 AQA ASD COSENZA 1:14.43

Serie 03 16:16124

1 928695 COSTANTINO Anna Grazia ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:12.28

2 957112 PUNTILLO Alice ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 1:11.54

3 986633 TOSCANO Federica Fatima ITA 2008 AQA ASD COSENZA 1:10.40

4 917288 COLLOCA Gaia ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:11.00

5 986618 CARINO Alessandra ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:11.60

6 1055465 RUSSO Giorgia Pia Grazia ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:12.38

Serie 02 16:18125

1 951799 CONTE Chiara ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:10.11

2 1013572 RIPEPI Sara ITA 2006 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:09.85

3 1023804 CARACCIOLO Sofia ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:09.20

4 1042797 CHIARELLA Teresa ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:09.74

5 1130255 BILOTTA Daniela ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:10.04

6 942668 SCATURCHIO Alice ITA 2009 PENTA VIBO ASD 1:10.32
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»» segue 100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01 16:20126

1 719049 RENDA Alice ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:07.07

2 928640 FERRARO Francesca ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:04.37

3 798740 FURCI Aurora ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 59.55

4 789550 GAETANO Benedetta ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:02.13

5 761275 POERIO Esther ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:04.42

6 859674 MEROLA Martina ITA 2008 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:09.09

100m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 13 16:22127

1 1190083 ZERRILLO Pierluigi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD

2 1202195 AVERSA Nicolo' ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD

3 1215456 PROSTAMO Giuseppe ITA 2011 PENTA VIBO ASD

4 1215137 ZIMBALATTI Giuseppe ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD

5 1215139 MINNITI Giuseppe ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD

Serie 12 16:24128

1 1068659 AMENDOLA Denny ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

2 1033214 VADALA' Giuseppe ITA 2012 AQA ASD COSENZA 2:09.50

3 1103571 PUTORTI' Luca ITA 2012 ITALICA SPORT SD 1:47.90

4 1126312 CHIMIRRI Mauro Maria ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:53.20

5 1190089 DEMOCRITO Giovanni ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:21.60

6 1215136 IANNI' Rosario ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD

Serie 11 16:26129

1 1130118 MURDA' Giuseppe ITA 2011 PENTA VIBO ASD 1:43.20

2 981387 CASTIGLIONE Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA 1:37.44

3 981389 CASTIGLIONE Luigi ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:37.32

4 1124298 PIZZIMENTI Antonino ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:37.40

5 1123792 FILICE Giuseppe Francesco ITA 2012 RENDE NUOTO SSD 1:39.60

6 1124296 MORABITO Stefano ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:43.30

Serie 10 16:28130

1 1068666 CAMPISI Alessandro ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:36.40

2 1124303 RIPEPI Antonino ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:34.70

3 1201363 COMITO Samuele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 1:31.00

4 1130165 ALTOMARE Francesco ITA 2012 PENTA VIBO ASD 1:34.20

5 1130170 MELLUSO Pietro ITA 2011 PENTA VIBO ASD 1:36.00

6 1124275 GANGEMI Paolo ITA 2012 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:36.90

Serie 09 16:30131

1 1096228 PROCOPIO Giovanni Pio ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:29.73

2 1124230 IORFIDA Stefano Pio ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:27.80

3 967016 ARTUSA Andrea ITA 2010 PENTA VIBO ASD 1:26.60

4 1075070 TALARICO Simone ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:26.90

5 1116871 CERTOMA' Andrea ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:29.50

6 1068671 PERRI Gioele ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:29.90

Serie 08 16:32132

1 981396 MANCINI Samuel ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:25.50

2 1096218 RICCELLI Antonio ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:24.50

3 1080941 VILLELLA Davide ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:24.00

4 1030468 MARCHESE Davide ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 1:24.00

5 1023752 CLERICO' Samuele ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:24.80

6 1048565 SPADAFORA Gianmario ITA 2011 AQA ASD COSENZA 1:25.99

Serie 07 16:34133

1 1020956 GIORDANO Maurizio ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD 1:21.41

2 1113125 GURNARI Rosario ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:20.80

3 1113128 SPADARO Salvatore ITA 2011 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:18.10

4 968776 SCIDA Francesco ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:19.60

5 993963 STRANGES Riccardo ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:21.10

6 1068678 PERRI Luca Antonio Maria ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:23.30
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Cosenza, dal 30/04/2022 al 01/05/2022

I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 100m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 06 16:36134

1 1101074 FURCI Andrea ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:17.10

2 986626 MONACO Carmine ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:16.50

3 986629 PISANO Oscar Camillo ITA 2009 RENDE NUOTO SSD 1:15.80

4 1077354 NASTASI Ranieri ITA 2010 AQA ASD COSENZA 1:15.85

5 900557 STRANGIS Domenico Piero ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:16.90

6 1068661 DI Natale Antonio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:17.30

Serie 05 16:38135

1 1045435 TOSCANO Francesco ITA 2011 ITALICA SPORT SD 1:15.00

2 1042794 SCUMACI Giovanni ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:13.24

3 994587 MAZZITELLI Andrea Pio ITA 2010 PENTA VIBO ASD 1:12.70

4 1023503 ARICO' Filippo ITA 2010 ITALICA SPORT SD 1:13.10

5 1014482 CALABRESE Alessandro ITA 2009 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:14.90

6 1048088 GERMANO' Antonino ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 1:15.70

Serie 04 16:40136

1 1067750 GALLO Francesco ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:11.40

2 1055006 FESTI Lorenzo ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:10.50

3 1024418 GANGEMI Pasquale ITA 2008 BLU TEAM NUOTO ASD 1:10.05

4 1009312 STABILE Samuele ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:10.13

5 900650 CALANDRA Sergio ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 1:11.10

6 928636 ALOI Alessio ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:11.70

Serie 03 16:42137

1 1014481 PENNESTRI' Alessandro ITA 2009 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:08.20

2 1006497 PERRI Francesco ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:06.40

3 959043 MURACA Gregorio ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:06.10

4 1113071 D'AGOSTINO Giuseppe ITA 2008 NUOTO ANDREA MARIA - RC 1:06.31

5 1130300 MOTTA Aldo Francesco ITA 2007 PENTA VIBO ASD 1:06.42

6 965138 MICELI Alberto ITA 2009 BLU TEAM NUOTO ASD 1:09.55

Serie 02 16:44138

1 1130261 BORAGINA Davide Giuseppe ITA 2008 PENTA VIBO ASD 1:04.62

2 923152 IELO Gabriele ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 1:04.30

3 622805 NASTASI Andrea ITA 2008 AQA ASD COSENZA 1:03.88

4 890006 BATA' Giuseppe ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 1:04.17

5 951924 TORCASIO Giulio ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:04.40

6 946005 NUNNARI Giovanni Maria ITA 2009 ITALICA SPORT SD 1:05.07

Serie 01 16:46139

1 937657 PERRI Carlo ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:00.09

2 843190 PENSABENE Luca ITA 2003 NUOTO ANDREA MARIA - RC 56.23

3 978532 DE Pace Giorgio ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 54.78

4 971533 CARUSO Cristian ITA 2007 CALABRIA SWIM RACE SSD 55.99

5 1068021 GARRITANO Riccardo ITA 2005 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 56.29

6 967753 FEOLE Giovanni ITA 2009 AQA ASD COSENZA 1:00.90

50m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01 16:48140

3 835938 NOSDEO Alessia ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 35.45

4 957110 TIGANI Anita ITA 2007 BLU TEAM NUOTO ASD 39.70

50m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01 16:49141

3 835937 VENTURA Angelo ITA 2004 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 32.61

200m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 05 16:51142

2 1023833 GAROFALO Tiziana ITA 2012 AQA ASD COSENZA

3 1041683 EGEO Arlette Maria ITA 2012 AQA ASD COSENZA

4 1103910 CHIMENTO Michela ITA 2013 AQA ASD COSENZA

Serie 04 16:55143

1 1201126 MONTEMURRO Liv Anna ITA 2013 RENDE NUOTO SSD

2 1202199 MARTINO Ginevra ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:45.50

3 1202198 DE Meca Noemi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:08.00

4 1074187 CAPUTO Rosetta Erika ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4:13.90

5 1190091 TANGARI Carlotta ITA 2013 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:13.10

6 1054256 POLILLO Elisabetta ITA 2012 AQA ASD COSENZA
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I Prova Tempi ES.A e CAT

»» segue 200m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 03 17:00144

1 1201365 ACCORINTI Solidea Nina ITA 2012 PENTA VIBO ASD 3:53.00

2 1048840 ARTUSA Miriam ITA 2013 PENTA VIBO ASD 3:44.00

3 981398 MUSSARI Anna ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:24.10

4 959084 FRAGIACOMO Nicole ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:32.40

5 1126330 MAURO Lucilla ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:52.80

6 1180401 TERRIERI Nicole ITA 2013 AQA ASD COSENZA 3:54.80

Serie 02 17:04145

1 1130247 RAGOZZINO Giulia ITA 2013 PENTA VIBO ASD 3:17.30

2 1009501 PRUNESTI' Carlotta ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:00.50

3 900238 PERSIA Vasilisa ITA 2009 AQA ASD COSENZA 2:56.10

4 1023808 QUATTRONE Giada Pia ITA 2008 ITALICA SPORT SD 2:59.40

5 1036031 VALENTI Beatrice ITA 2009 ITALICA SPORT SD 3:03.89

6 1103543 CUZZOLA Vanessa ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:19.50

Serie 01 17:09146

1 1130255 BILOTTA Daniela ITA 2009 PENTA VIBO ASD 2:49.00

2 591479 TURTORO Federica ITA 2006 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:36.81

3 798745 GULLO Danila ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:21.50

4 951968 MAGLIA Martina ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:27.41

5 785230 MACRI' Chiara Maria ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:42.76

6 900559 ROCCA Giulia ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:50.42

200m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 05 17:13147

1 1201363 COMITO Samuele ITA 2010 PENTA VIBO ASD

2 1068666 CAMPISI Alessandro ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

3 986630 RUFFOLO Giovanni Francesco ITA 2010 RENDE NUOTO SSD

4 1087357 ALFANO Matteo ITA 2012 AQA ASD COSENZA

5 1215456 PROSTAMO Giuseppe ITA 2011 PENTA VIBO ASD

6 1180018 GRECO Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA

Serie 04 17:18148

1 1202195 AVERSA Nicolo' ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:31.90

2 1130165 ALTOMARE Francesco ITA 2012 PENTA VIBO ASD 3:42.30

3 1103563 RUGOLO Davide ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:23.50

4 1033212 SERVIDIO Francesco ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:27.20

5 1130118 MURDA' Giuseppe ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:48.50

6 1019735 LICO Daniel ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

Serie 03 17:22149

1 986634 VITALE Emanuele ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 3:19.90

2 942679 MUGGERI Gabriele ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:17.90

3 1006497 PERRI Francesco ITA 2009 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:13.30

4 1068659 AMENDOLA Denny ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:17.00

5 967016 ARTUSA Andrea ITA 2010 PENTA VIBO ASD 3:18.30

6 1075070 TALARICO Simone ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:19.90

Serie 02 17:27150

1 1023748 IARIA Gabriele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 3:07.00

2 1055006 FESTI Lorenzo ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:56.40

3 1130185 PATANIA Gabriele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 2:53.30

4 1009312 STABILE Samuele ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:54.50

5 899796 BROGNO Niccolo' ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 3:01.20

6 1101074 FURCI Andrea ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:10.30

Serie 01 17:31151

1 900560 D'IPPOLITO Riccardo Pio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:48.60

2 951892 DEVITO Antonio ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:23.53

3 777956 SPADAFORA Francesco ITA 2007 AQA ASD COSENZA 2:18.27

4 951924 TORCASIO Giulio ITA 2007 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:19.70

5 899320 PITTELLI Gianluca ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:38.60

6 1042794 SCUMACI Giovanni ITA 2009 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:51.60
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Serie 02 17:36152

2 976024 BONOFIGLIO Rebecca ITA 2010 RENDE NUOTO SSD

3 1048837 COLACCHIO Maria Rosa ITA 2010 PENTA VIBO ASD 12:36.70

4 1130190 FUSCA Maria ITA 2011 PENTA VIBO ASD 13:39.10

Serie 01 17:48153

1 1116501 VILLA Clarissa ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 11:17.80

2 837053 DE Sando Gaia Anna ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 10:25.06

3 954521 GALATI Cristina Francesca Anna ITA 2008 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 9:34.91

4 1023792 NOVERAS Johanna ITA 2009 ITALICA SPORT SD 10:18.56

5 1130207 MORGESI Aurora ITA 2009 PENTA VIBO ASD 11:17.72
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